

**Reparatia drumurilor locale
com. Răcăria, r-ul Rîșcani**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 661 613,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,30	82,62 0,00	1 264,02 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Hmed=7,0 cm)	m3	107,10	458,97 50,98	49 155,29 5 460,17
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (K=1,5000)	m2	1 530,00	261,57 6,37	400 197,96 9 750,31
Cheltuieli directe			Lei		450 617,27	
Asigurarea sociala			24,00 %		3 650,52	
Total			100,00 +		454 267,79	
Cheltuieli de regie			14,50 %		65 868,83	
Total			100,00 +		520 136,62	
Beneficiu			6,00 %		31 208,20	
Total			100,00 +		551 344,82	
TVA			20,00 %		110 268,96	

Total deviz: 661 613,78
Inclusiv salariu 15 210,48

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)